



PREBEN HALD OG TINA STEEN ApS

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 87 14 57

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Preben Hald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PREBEN HALD OG TINA STEEN ApS Marselisborg Havnevej 54 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 87 14 57
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Preben Hald Nielsen Tina Steen Jensen
Kapitalinteresse	Bådcafe A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.194 kr. mod -11.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.685 kr. mod -149.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.194	-11.013
Indtægter af kapitalinteresser	-176.728	-148.814
Andre finansielle indtægter	5.496	11.372
Øvrige finansielle omkostninger	-1.259	-1.142
Resultat før skat	-184.685	-149.597
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-184.685	-149.597
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-184.685	-149.597
Disponeret i alt	-184.685	-149.597

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>193.129</u>	<u>369.857</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.129</u>	<u>369.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>193.129</u>	<u>369.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>178.416</u>	<u>183.673</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>178.416</u>	<u>183.673</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.072</u>	<u>7.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.488</u>	<u>191.345</u>
	Aktiver i alt	<u>377.617</u>	<u>561.202</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>244.888</u>	<u>429.573</u>
Egenkapital i alt	<u>324.888</u>	<u>509.573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.125	24.125
Anden gæld	<u>28.604</u>	<u>27.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.729</u>	<u>51.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.729</u>	<u>51.629</u>
Passiver i alt	<u>377.617</u>	<u>561.202</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	579.170	659.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.597	-149.597
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	429.573	509.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.685	-184.685
	80.000	244.888	324.888

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	980.000	780.000
Koncerttilskud	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>980.000</u>	<u>980.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	-610.143	-461.329
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-176.728</u>	<u>-148.814</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>-786.871</u>	<u>-610.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>193.129</u>	<u>369.857</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PREBEN HALD OG TINA STEEN ApS
Bådcafe A/S, Aarhus	10 %	<u>1.931.285</u>	<u>-1.767.281</u>	<u>193.129</u>
		<u>1.931.285</u>	<u>-1.767.281</u>	<u>193.129</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser
